1

目         次

      告    示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 昭和39年兵庫県告示第332号の15（収入証紙売りさばき人の名称等）の一部改正（会計課）…………… １

告         示

兵庫県告示第253号の２

昭和39年兵庫県告示第332号の15（収入証紙売りさばき人の名称等）の一部を次のように改正し、１について

は令和４年３月７日から、２については同年２月14日から、３については同年４月１日から、４については同

年３月１日から、５については同年５月16日から、６については同年２月21日から、７については同年３月14

日から、８については同月22日から適用する。

  令和４年３月１日

兵庫県知事 齋 藤 元 彦

１ 表株式会社三井住友銀行の項中

「

 同 長田支店 神戸市長田区四番町

」

を

「

 同 長田支店 神戸市兵庫区湊町

」

に改める。

２ 表株式会社三井住友銀行の項中

「

 同 高砂支店

  曽根出張所

高砂市曽根町字前浜

」

を

「

 同 高砂支店

曽根出張所

高砂市高砂町浜田町

」

に改める。

３ 表一般財団法人兵庫県警察協会の項中

「

 同 上郡支部 赤穂郡上郡町上郡

」

を

「

 同 上郡支部

同 安積支部

赤穂郡上郡町上郡

宍粟市一宮町安積

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗） 令和４年３月１日 火曜日  号  外

令和４年３月１日 火曜日   兵 庫 県 公 報           号  外

2

」

に改める。

４ 表兵庫県信用農業協同組合連合会の項中

「

 同 赤穂支店 赤穂市加里屋駅前

」

を

「

 同 赤穂支店 赤穂市加里屋

」

に改める。

５ 表兵庫県信用農業協同組合連合会の項中

「

 同 榎列支所 南あわじ市榎列大榎列

」

を

「

 同 榎列支所 南あわじ市市青木

」

に改める。

６ 表株式会社但馬銀行の項中

「

 同 和田山支店 朝来市和田山町東谷

」

を

「

 同 和田山支店 朝来市和田山町玉置

」

に改める。

７ 表株式会社但馬銀行の項中

「

 同 箕谷支店 神戸市北区松が枝町

」

を

「

 同 箕谷支店 神戸市北区日の峰

」

に改める。

８ 表株式会社みなと銀行の項中

「

 同 龍野支店

同 香住支店

たつの市富永字小川原

美方郡香美町香住区香住

」

を

「

 同 龍野支店 たつの市富永字小川原

令和４年３月１日 火曜日   兵 庫 県 公 報           号  外

3

」

に改める。